別 記

第１号様式（第３条第１項）

富津市中小企業資金融資申請書

年  月  日

   富津市長        様

               申請者 住 所

                   企業名

                   代表者氏名

                   生年月日

                   電 話

   下記のとおり富津市中小企業資金の融資を受けたいので、富津市中小企業

資金融資条例施行規則第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請し

ます。

 なお、資金の融資を受けるにあたり、融資の要件となっている私の市税の

納付状況を市が公簿で確認することを承諾します。

記

業種  資本金 千円 従業員 人

営業の略歴
  年  月  開業

資金の種類
１ 一般事業資金    ２ 特別小口資金

３ 創業支援資金

資 金 使 途 運転・設備 （                  ）

融資申請金額 円 融資期間 年  か月

取扱金融機関  償還方法 割賦 ・ 一括

担    保

連

帯

保

証

人

住  所

氏  名

職業・勤

務先

申請者と

の関係

＊取扱金融機関記入欄

取 扱 金 融 機 関 の 意 見 金融機関受付欄